
      COMUNE DI MONTE CAVALLO
   Provincia di Macerata

L'anno  duemiladiciannove addì  cinque del mese di aprile, il Sindaco Cecoli Pietro

VISTA la SCIA presentata dal Sig. Budassi Renzo in data 04/04/2019, prot. n. 969 del
05/04/2019, in nome e per conto dell’ Impresa individuale Ristorante “Il Nido dell’Aquila”, con
sede in Monte Cavallo (MC) in via Roma n.17, tendente ad ottenere la chiusura al traffico
veicolare di Piazza Caduti di Nassiriya per il giorno 07/04/2019 al fine di svolgere una
manifestazione all’aperto denominata “2 anni di attività del nuovo nido”;

VISTA la Planimetria di Emergenza ed Evacuazione allegata alla SCIA di cui sopra;

VISTA la necessità di tutelare la pubblica incolumità e consentire il regolare svolgimento della
citata manifestazione;

RITENUTO opportuno aderire alla suddetta richiesta vietando il transito e la sosta sull’intera
Piazza Caduti di Nassiriya sino al piazzale antistante il civico n.17 di via Roma per il giorno
07/04/2019 dalle ore 9:00 fino alle ore 24:00;

Visto il D.Lgs 267/00 e s.m.i. nonché il Vigente Codice della Strada;

ORDINA

Dalle ore 09.00 alle ore 24:00 del giorno 07/04/2019:

Vietare il transito, la sosta e fermata di qualsiasi mezzo sull’intera Piazza Caduti di1 -
Nassiriya sino al piazzale antistante il civico n. 17 di via Roma con la sola eccezione per:

mezzi delle Forze dell’Ordine, di soccorso, di proprietà comunale e degli organizzatori della
manifestazione;

Chiudere al traffico veicolare via delle Porcare, eccetto residenti ed aventi diritto;2 -

Oggetto: MODIFICHE ALLA VIABILITÀ ORDINARIA DEL CAPOLUOGO CON
ISTITUZIONE DI SENSI UNICI E DIVIETI PER CONSENTIRE LO
SVOLGIMENTO DELLA MANIFESTAZIONE PUBBLICA
DENOMINATA "2 ANNI DI ATTIVITÀ DEL NUOVO NIDO"
ORGANIZZATA DAL RISTORANTE "IL NIDO DELL'AQUILA".

COPIA

Registro Generale n. 4

ORDINANZA SINDACALE

N. 2 DEL 05-04-2019



Istituire il senso unico nel tratto di strada compreso tra l’Area SAE e il bivio per Valle della3 -
Madonna/Via Roma in direzione Valle della Madonna;

Istituire il senso unico su via Roma, nel tratto di strada compreso tra il bivio per Valle della4 -
Madonna e Via Umberto I, in direzione via Umberto I;

Istituire il senso unico su via Leopardi e via Umberto I in direzione via Umberto I/S.P.20;5 -

Vietare la sosta e fermata sul piazzale antistante l’Area SAE, eccetto residenti ed aventi diritto;6 -

Vietare la sosta su Piazza Don Luigi Consoli, eccetto residenti ed aventi diritto.7 -

DISPONE

La presente ordinanza sarà trasmessa per conoscenza agli organizzatori della manifestazione;1.

Idonea segnaletica sarà predisposta a cura degli organizzatori;2.

La presente ordinanza sarà resa nota alla cittadinanza mediante pubblicazione all’albo pretorio3.
telematico comunale e inoltre sarà affissa ben visibile nel luogo interessato in modo da
garantirne la pubblicità totale;

Trasmettere copia della presente ordinanza alle Stazioni dei Carabinieri e4.
Carabinieri-Forestale di Pieve Torina (MC);

Le Forze dell’Ordine sono incaricate di far rispettare la presente ordinanza.5.

AVVISA

     Contro la presente ordinanza può essere presentato ricorso:
- entro 60 (sessanta) giorni dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio, al Tribunale
Amministrativo Regionale nei termini previsti dall’art. 2 e segg. della legge 1034/1971;
- entro 120 (centoventi) giorni dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio, al Presidente della
Repubblica nei termini e nei modi previsti dall’art. 8 e segg. del DPR 1199/1971.

 Copia Ordinanza SINDACALE n.2 del 05-04-2019 COMUNE DI MONTE CAVALLO

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F.to Cecoli Pietro

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 05-04-2019    al 20-04-2019.
Lì  05-04-2019

Copia conforme all’originale.
IL SINDACO
  Cecoli Pietro

 Copia Ordinanza SINDACALE n.2 del 05-04-2019 COMUNE DI MONTE CAVALLO

Pag. 3


